Aos (10) dez dias do mês de outubro do ano de 2019, às 09h(nove) horas, sob 
a presidência da vereadora Fátima Santiago que também foi a propositora 
desta sessão, reuniu-se a Câmara Municipal de Maceió, situada na Rua Sá e 
Albuquerque, número 564 (quinhentos e sessenta e quatro) no bairro do 
Jaraguá nesta capital. Com a presença do vereador Francisco Filho. O 
requerimento da propositora vereadora Fátima Santiago foi aprovado de forma 
unânime pelos vereadores e vereadoras que compõe esse parlamento. A 
Audiência pública tem a proposta de discutir a conscientização sobre a